主旨：本校『ckgsh103-01 103學年度畢業旅行活動』招標公告
新北市崇光女中103學年度畢業旅行活動 投標須知
一、日期：
104年3月25日至104年3月27日辦理103學年度畢業旅行活動（三天二夜共7餐）。
二、行程：
3/27日--新店崇光女中集合

3/28日--

3/29日--新店崇光女中解散
三、招標日期：
1.領取資料
自103年9月15日起至103年9月30日下午5時止，電子領標
(詳政府採購電子領投標作業要點)
或自本校網頁下載(http://www.ckgsh.ntpc.edu.tw/index1.htm)。

2.開標時間及地點
103年10月3日上午12時於本校恩寵樓七樓會議室。

3.企劃簡介時間及地點
103年10月3日上午12時於本校恩寵樓七樓會議室舉行(經資格審查合格之旅行社始得參加企劃簡介)。
四、餘詳附件。